
ZARZĄDZENIE Nr 639/2020
  Prezydenta Miasta Kalisza
   z dnia 6 listopada 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia jednostkom ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2020  r.  poz.  713)  i  art.  32  ust.  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991  r.  
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 961) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:
a)  Hełmy  pożarnicze  Rosenbauer  Heros  Titan  wraz  z  wyposażeniem  (okulary

przyciemniane,  przyłbica  przeźroczysta,  latarka  nahełmowa,  naklejki  odblaskowe
czerwone, podbródek skórzany) – 18 szt. - 30.117,42 zł.,

b) Ubrania specjalne Ballyclare Xenon PL, trzyczęściowe – 26 kompletów - 100.737 zł.
o łącznej wartości: 130.854,42 zł.

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Lis:
a) Dron podwodny Gladius – 1 szt. - 12.500 zł.,
b) Kamera termowizyjna K45 – 1 szt. - 21.000 zł.,
c) Pilarka spalinowa ratownicza STIHL MS 462-R – 1 szt. – 5.200 zł.,
d) Motopompa pływająca NIAGARA 2 – 1 szt. – 5.300 zł.,
e) Nawigacja GPS Garmin – 3 szt. – 4.350 zł.,
f) Ploter/echosonda Elite-7 Ti2 z przetwornikiem – 6.400 zł.,
g) Radiotelefon Motorola MOTRBO DP 4600e – 5 szt. – 10.000 zł.,
h) Smok ssawny pływający Amphibio – 1 szt. – 2.400 zł.,
i) Lanca gaśnicza MK35-1000-A/52 – 1 szt. – 2.550 zł.,
j) Drabina ZS 2095/3H Dł 9,5 m dwuprzęsłowa + hamulec – 1 szt. – 6.000 zł.,
k) Zestaw do ratownictwa wysokościowego – 1 szt. – 5.000 zł.,
l) Wytwornica piany średniej M4 52 z zaworem (400l/min) – 1 szt. – 2.200 zł.,
ł) Ubrania specjalne Ballyclare Xenon PL, dwuczęściowe – 18 kompletów - 56.262,96 zł.

o łącznej wartości: 139.162,96 zł.

2. Przekazanie  sprzętu  i  wyposażenia  określonych  w  ust.  1  jednostkom  OSP  nastąpi
stosownymi umowami darowizny.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

